1

OFÍCIO VEREADOR Nº 777/2020

São Roque, 13 de julho de 2020.

Prezado Senhor,

Venho por meio deste, solicitar os bons ofícios de
Vossa Senhoria no sentido de requerer a SABESP para que feche o buraco que
abriu localizado na Rua Sotero de Souza.

Tal pedido torna-se imprescindível visto que seu
maior objetivo é preservar as vidas dos moradores daquele conjunto, visto que
referido buraco está prejudicando o tráfego de veículos, bem como o trânsito
de pedestres, podendo ocasionar possíveis acidentes. Motivo pelo qual este
Vereador solicita providências.

Na certeza de que dispensará especial atenção a
este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de
elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

MARCOS ROBERTO MARTINS ARRUDA
MARQUINHO ARRUDA

Vereador

Ao
Ilustríssimo Senhor
JOÃO PAULO PITON SINATURA
MD. Gerente da SABESP – Companhia de Saneamento Básico
São Roque – SP

PROTOCOLO Nº CETSR 13/07/2020 - 17:58 5932/2020

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: H9X8F8V7N6X6N6N1
		2020-07-14T12:14:06-0300